
2026

TIRO A SEGNO NAZIONALE

ALEZIO (LE)

QUOTE
TESSERAMENTO
E USO POLIGONO

C. F.: 91009160754 – P. IVA: 03929800757 – SDI: KRRH6B9
WWW.TSNALEZIO.IT

Via Suor M. M. Starace, 6
POLIGONO DI TIRO A FUOCO

Via San Pancrazio, 41
POLIGONO DI TIRO AD ARIA COMPRESSA

SIAMO PRESENTI SU

tel:91009160754
tel:03929800757
https://g.page/r/Cd81shl0szSXEAI
https://g.page/r/Cd81shl0szSXEAI


Quota iscrizione obbligatoria

Corso idoneità maneggio armi per richiesta porto d’armi

                                                                                                                        * TOTALE

GUARDIE PARTICOLARI GIURATE (anche rinnovo):

Quota iscrizione obbligatoria 

Prima lezione teorico-pratica                                                                                 

Seconda lezione teorico-pratica                                                                         

Esame per superamento corso e rilascio patentino

                                                                                                                        * TOTALE

 

POLIZIA LOCALE (anche rinnovo):

Quota iscrizione obbligatoria 

Prima, seconda lezione teorico-pratica ed esame corso con rilascio patentino

                                                                                                                       *  TOTALE 

Eventuali lezioni ripetute (munizioni non comprese)

€ 14,83

€ 150,00

€ 164,83

€ 14,83

€ 35,00

€ 35,00

€ 50,00

€ 134,83

€ 14,83

€ 80,00

€ 94,83

€ 20,00

         www.tsnalezio.it            info@tsnalezio.it              0833 827806 | 328 3658931

.iscritti obbligati

2

TIRO A SEGNO NAZIONALE

ALEZIO (LE)



Prima iscrizione senza porto d’armi

Rinnovo (con o senza porto d'armi)

Iscrizione/rinnovo Juniores

Iscrizione/rinnovo Ragazzi, Allievi e Giovanissimi

Iscrizione/rinnovo Promozionali (Militari, FF.OO., Associazioni d’Arma)

Abbonamento uso poligono aria compressa 

Linea di tiro (n. 1 presenza)

Linea di tiro (convenzioni, FF.AA. e FF.OO.)

Abbonamento linea di tiro (n. 25 presenze)

Noleggio arma della sezione

Noleggio arma della sezione (convenzioni, FF.AA. e FF.OO.)

Abbonamento noleggio arma della sezione (n. 10 presenze)

€ 158,00

€ 95,00

€ 80,00

€ 6,00

€ 70,00

€ 40,00

€ 8,00

€ 5,00

€ 125,00

€ 10,00

€ 7,00

€ 70,00

3          www.tsnalezio.it            info@tsnalezio.it              0833 827806 | 328 3658931

.soci volontari

TIRO A SEGNO NAZIONALE

ALEZIO (LE)

(N. B.: Salvo variazione dei costi di fornitura da parte delle Ditte fornitrici)

POLIGONO DI TIRO AD ARIA COMPRESSA

POLIGONO DI TIRO A FUOCO

(N. B.: Le suddette quote sono comprensive della quota di assicurazione di € 5,00.)

(25 presenze - incluso linea, arma, piombini e bersagli)

MUNIZIONI (quote a pacco da n. 50)

Calibro 22 LR

Calibro 9x19

Calibro 9x21

Calibro 7,65

Calibro 9 corto

€ 6,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 14,00

€ 15,00

Calibro 12 a palla depotenziate (25 colpi)

Calibro 357 M WC

Calibro 38 special

Calibro 40 SW

Calibro 45 acp

€ 15,00

€ 18,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 21,00



4          www.tsnalezio.it            info@tsnalezio.it              0833 827806 | 328 3658931

TIRO A SEGNO NAZIONALE

ALEZIO (LE)

Le quote di iscrizione obbligatoria e tesseramento per il 2026 sono stabilite
dall’UITS con propria circolare (prot. n. 9552 del 03/12/2025) e sono uguali per
tutte le Sezioni del Tiro a Segno Nazionale. *

Sono tassativamente vietate le cartucce ricaricate.

Il noleggio dell'arma è vincolato esclusivamente all'utilizzo del munizionamento
del poligono.

Gli Iscritti Obbligati per richiesta porto d’armi possono frequentare il poligono
fino al 31/12/2026.

Il poligono di tiro a fuoco di Alezio (LE), di 2° categoria, è dichiarato agibile al
tiro dal 10° Reparto Infrastrutture dell’Esercito Italiano.

La nostra Sezione è presente su MEPA, ricercabile tramite nome: TIRO A
SEGNO NAZIONALE ALEZIO (LE) o partita IVA: 03929800757 - Area
merceologica: Servizi per il Funzionamento delle P.A. / Servizi di formazione
con abilitazione del 20/05/2024.

La nostra Sezione è presente su TUTTOGARE PA.

.nota bene



TIRO A SEGNO NAZIONALE

ALEZIO (LE)

SIAMO PRESENTI SU

tsnalezio@pec.buffetti.it
info@tsnalezio.it
www.tsnalezio.it 0833 827806

328 3658931

Via Suor M. M. Starace, 6
73011 ALEZIO (LECCE)

C. F.: 91009160754 – P. IVA: 03929800757 – SDI: KRRH6B9

https://g.page/r/Cd81shl0szSXEAI
https://g.page/r/Cd81shl0szSXEAI
https://g.page/r/Cd81shl0szSXEAI
https://g.page/r/Cd81shl0szSXEAI
tel:91009160754
tel:03929800757

