

2026

QUOTE
TESSERAMENTO
E USO POLIGONO



TIRO A SEGNO NAZIONALE ALEZIO (LE)

POLIGONO DI TIRO A FUOCO

Via Suor M. M. Starace, 6

POLIGONO DI TIRO AD ARIA COMPRESSA

Via San Pancrazio, 41

SIAMO PRESENTI SU

acquistiⁱⁿretepa



Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione



TUTTOGARE PA
Soluzioni di Public Procurement

WWW.TSNALEZIO.IT

C. F.: 91009160754 – P. IVA: 03929800757 – SDI: KRRH6B9

TIRO A SEGNO NAZIONALE ALEZIO (LE)



.iscritti obbligati

Quota iscrizione obbligatoria	€ 14,83
Corso idoneità maneggio armi per richiesta porto d'armi	€ 150,00
* TOTALE	€ 164,83

GUARDIE PARTICOLARI GIURATE (anche rinnovo):

Quota iscrizione obbligatoria	€ 14,83
Prima lezione teorico-pratica	€ 35,00
Seconda lezione teorico-pratica	€ 35,00
Esame per superamento corso e rilascio patentino	€ 50,00
* TOTALE	€ 134,83

POLIZIA LOCALE (anche rinnovo):

Quota iscrizione obbligatoria	€ 14,83
Prima, seconda lezione teorico-pratica ed esame corso con rilascio patentino	€ 80,00
* TOTALE	€ 94,83
Eventuali lezioni ripetute (munizioni non comprese)	€ 20,00

TIRO A SEGNO NAZIONALE ALEZIO (LE)



.soci volontari

Prima iscrizione senza porto d'armi	€ 158,00
Rinnovo (con o senza porto d'armi)	€ 95,00
Iscrizione/rinnovo Juniores	€ 80,00
Iscrizione/rinnovo Ragazzi, Allievi e Giovanissimi	€ 6,00
Iscrizione/rinnovo Promozionali (Militari, FF.OO., Associazioni d'Arma)	€ 70,00

(N. B.: Le suddette quote sono comprensive della quota di assicurazione di € 5,00.)

► POLIGONO DI TIRO AD ARIA COMPRESSA

Abbonamento uso poligono aria compressa (25 presenze - incluso linea, arma, piombini e bersagli)	€ 40,00
---	---------

► POLIGONO DI TIRO A FUOCO

Linea di tiro (n. 1 presenza)	€ 8,00
Linea di tiro (convenzioni, FF.AA. e FF.OO.)	€ 5,00
Abbonamento linea di tiro (n. 25 presenze)	€ 125,00
Noleggio arma della sezione	€ 10,00
Noleggio arma della sezione (convenzioni, FF.AA. e FF.OO.)	€ 7,00
Abbonamento noleggio arma della sezione (n. 10 presenze)	€ 70,00

MUNIZIONI (quote a pacco da n. 50)

€ 6,00	Calibro 22 LR	€ 15,00	Calibro 12 a palla depotenziate (25 colpi)
€ 13,00	Calibro 9x19	€ 18,00	Calibro 357 M WC
€ 13,00	Calibro 9x21	€ 20,00	Calibro 38 special
€ 14,00	Calibro 7,65	€ 20,00	Calibro 40 SW
€ 15,00	Calibro 9 corto	€ 21,00	Calibro 45 acp

(N. B.: Salvo variazione dei costi di fornitura da parte delle ditte fornitrice)

TIRO A SEGNO NAZIONALE ALEZIO (LE)



.nota bene

- Le quote di iscrizione obbligatoria e tesseramento per il 2026 sono stabilite dall'UITS con propria circolare (prot. n. 9552 del 03/12/2025) e sono uguali per tutte le Sezioni del Tiro a Segno Nazionale.*
- Sono tassativamente vietate le cartucce ricaricate.
- Il noleggio dell'arma è vincolato esclusivamente all'utilizzo del munizionamento del poligono.
- Gli Iscritti Obbligati per richiesta porto d'armi possono frequentare il poligono fino al 31/12/2026.
- Il poligono di tiro a fuoco di Alezio (LE), di 2° categoria, è dichiarato agibile al tiro dal 10° Reparto Infrastrutture dell'Esercito Italiano.
- La nostra Sezione è presente su MEPA, ricercabile tramite nome: TIRO A SEGNO NAZIONALE ALEZIO (LE) o partita IVA: 03929800757 - Area merceologica: Servizi per il Funzionamento delle P.A. / Servizi di formazione con abilitazione del 20/05/2024.
- La nostra Sezione è presente su TUTTOGARE PA.





TIRO A SEGNO NAZIONALE ALEZIO (LE)

Via Suor M. M. Starace, 6
73011 ALEZIO (LECCE)

SIAMO PRESENTI SU

acquisti^{inrete}pa



Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione



TUTTOGARE PA
Soluzioni di Public Procurement



www.tsnalezio.it 0833 827806

info@tsnalezio.it 328 3658931

tsnalezio@pec.buffetti.it

